[image: image1.png]

Администрация Александро-Невского городского поселения

Александро-Невского муниципального района

Рязанской области

Постановление
05 февраля 2024 г.
р.п. Александро- Невский
             № 12
 О внесении изменений в перечень главных администраторов доходов и источников
финансирования дефицита бюджета муниципального образования – Александро-Невское городское поселение Александро-Невского муниципального района Рязанской области

1. В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации в перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального образования-Александро-Невское городское поселение Александро-Невского муниципального района Рязанской области, утвержденный Постановлением администрации «Об утверждении перечней главных администраторов доходов и источников  финансирования дефицита бюджета муниципального образования – Александро-Невское городское поселение Александро-Невского муниципального района Рязанской области  на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» № 212 от 24.11.2023 г. внести следующие изменения,
            дополнив строками следующего содержания:
	800
	1 17 15030 130000 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты городских поселений (на реализацию проекта «Благоустройство кладбища около с. Нижний Якимец Александро-Невского района Рязанской области»)

2. Настоящее постановление вступает в силу  с момента подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
 Врио Главы администрации

Александро-Невского

городского поселения                                      Жирков И.В.